Hermannus filius quondam Johannis (dg: de Moudewijc die P) die Plaetmaker de Moudewijc Arnoldus van der Hoernic maritus et tutor legitimus Heij[lwigis] sue uxoris et Nijcholaus der Kijnder die Plaetmaker maritus et tutor legitimus Gertrudis sue uxoris filiarum dicti quondam Johannis die Plaetmaker hereditates infrascriptas sitas in parochia de Hees primo videlicet domum et ortum sitos ad locum dictum op Cruijsberch inter hereditatem Theoderici Peters soen ex uno et inter communem viam ex alio (dg: pe) item peciam terre sitam ibidem inter dictam viam ex uno et inter (dg: hereditatem) communem aqueductum dictum waterlaet ex alio item peciam terre sitam (dg: ibidem inter) in dicto loco Cruijsberch vocato inter hereditatem Johannis de Scijnle ex uno et inter hereditatem Peters soen ex alio item quendam campum dictum Plaetmakers Camp situm ad locum dictum aen Swart Venne inter (dg: hereditatem) communem (dg: pl) viam ex utroque latere coadiacentem item peciam terre sitam ibidem ad dictum locum aen Swart Venne vocatum inter communem plateam ex [uno] et inter hereditatem (dg: heredum) #liberorum quondam# Jacobi van den Kerchove ex alio item peciam [terre sitam] ibidem inter hereditatem liberorum dicti (dg: di) quondam (dg: .) dicti Jacobi [van den] Kerchove

ex uno et inter hereditatem Thome filii quondam Henrici Luten soen ex alio item peciam terre sitam ad locum dictum op dat ?Nuwelant inter hereditatem Arnoldi Bernts soen ex uno et inter hereditatem Petri Nezen soen ex alio atque peciam terre sitam ad dictum locum op dat [Nu]we[lant] vocatum inter hereditatem dicti Arnoldi Bernts soen ex uno et inter hereditatem Rodolphi Dircs soen ex alio item peciam terre sitam ad locum dictum die Conincs (dg: soen) #Straet# inter hereditatem Aleijdis filie quondam Bernardi Ghisellen soen ex uno et inter hereditatem Wautgheri dicti Groet Art ex [alio] item peciam terre sitam ad locum dictum (dg: ad) aen die Paens Acker #ex uno et# inter hereditatem (dg: Arnoldum) heredum Gerardi Vos (dg: ex uno et inter hereditatem) ex alio (dg: item p) item quartam partem unius bonarii prati sitam in loco (dg: die) in die Nuwe Raect inter hereditatem Arnoldi Claes soen de Zochel ex uno et inter hereditatem (dg: Nijcholai) #Nijcholai# Grieten soen ex alio item peciam prati sitam in (dg: loco) dicto loco in die Nuwe Raect inter hereditatem conventi' de Berna ex uno et inter ?he..... de Geffen ex alio item peciam prati sitam in die Heessche (dg: Be) Blaken in loco dicto in die Grotelaerssche Camp inter hereditatem ?Jacobi Jans soen ex uno et inter hereditatem Lamberti Rijchmoeden soen ex alio item unum juger terre (dg: ...) situm in loco dicto op dat Heessche G..... inter hereditatem Johannis de Scijnle ex uno et inter hereditatem Eefse de Zoelen ex alio (dg: item) ut dicte hereditates ibidem site sunt et ad [dictum quondam Johannis die] Plaetmaker spectare consueverunt hereditarie vendiderunt Udoni dicto Swart Ude (dg: filio) et Henrico fratribus liberis quondam Johannis de Scijnle promittentes w[arandiam] et obligationem deponere exceptis oneribus dictis onraet que dictus quondam Johannes Plaetmaket ex premissis solvere consuevit et tenebatur de [ju]re. Testes Neijnsel et (dg: Tijt) Tijt datum in crastino conceptionis.

BP 1178 f 203r 02 za 09-12-1391.

Voornoemde kopers beloofden aan voornoemde Hermannus een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, en 1 steen vlas bereid tot de hekel, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (wo 25-12-1392), gaande uit voornoemde goederen.

Dicti emptores promiserunt indivisi se daturos dicto Hermanno hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco et unius steen lini parati ad scalcrum hereditarie in nativitatis Domini et primo termino a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum et in Busco tradendam ex (dg: ..) premissis omnibus et promiserunt indivisi super omnia sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 203r 03 za 09-12-1391.

Voornoemde kopers beloofden aan voornoemde Nijcholaus der Kijnder den Plaetmaker een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, en 1 steen vlas bereid tot de hekel, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (wo 25-12-1392), gaande uit voornoemde goederen.

Dicti emptores promiserunt indivisi se daturos et soluturos dicto Nijcholao der Kijnder den Plaetmaker hereditariam paccionem (dg: ...) duorum modiorum (dg: siliginis) siliginis mesure de Busco (dg: hereditarie nativitatis Domini et primo termino ultra annum) et unius steen lini parati ad scalcrum hereditarie nativitatis Domini et primo termino a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum (dg: ex premissis) et in Busco tradendam ex omnibus premissis et promiserunt indivisi super omnia sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 203r 04 za 09-12-1391.

Voornoemde kopers beloofden aan Arnoldus van den Hoernic een erfrente van 1 steen vlas bereid tot de hekel, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, voor

het eerst over een jaar (wo 25-12-1392), gaande uit voornoemde goederen.

Dicti emptores promiserunt indivisi se daturos et soluturos Arnoldo van den Hoernic hereditarium redditum unius steen lini parati ad scalcrum ad (dg: pa) nativitatis Domini et primo termino a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum (dg: ex omnibus premissis) et in Busco tradendam ex omnibus premissis et promiserunt indivisi super omnia sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 203r 05 za 09-12-1391.

Vooroemde 2 kopers beloofden aan voornoemde Nijcholaus der Kijnder den Plaetmaker 47 Gelderse gulden of de waarde met Pinksteren aanstaande (zo 02-06-1392) te betalen.

Dicti duo emptores promiserunt dicto Nijcholao der (dg: s) Kijnder den Plaetmaker XLVII Gelre gulden seu valorem ad festum penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.